

8217	PARAFUSO PEDICULAR TLS POLIAXIAL 4,5 X 40MM (SUS)	UNI	2	R\$ 499,30	R\$ 998,60
	PARAFUSO PEDICULAR TLS POLIAXIAL 4,5 X 45MM (SUS)	UNI	6	R\$ 499,30	R\$ 2.995,80
	Total		19	R\$ 300,21	R\$ 5.703,98
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 44MM (SUS)	UNI	2	R\$ 1,00	R\$ 1,99
	PARAFUSO DESILZANTE 80MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PLACA DHS 135 2 FUROS (SUS)	UNI	1	R\$ 761,35	R\$ 761,35
	Total		4	R\$ 191,08	R\$ 764,34
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 42MM	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 36MM	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 38MM	PC	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
8240	PARAFUSO DESILZANTE 70MM PLACA DHS 135 3 FUROS	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	Total		5	R\$ 498,00	R\$ 2.490,00
	CIMENTO G1-40 C/ANTIBIOTICO COMPONENTE FEMORAL	UNI	2	R\$ 750,00	R\$ 1.500,00
	COMPONENTE TIBIAL UNI	PC	1	R\$ 1.483,33	R\$ 1.483,33
	INSERTO TIBIAL	UNI	1	R\$ 1.483,33	R\$ 1.483,33
	Total		5	R\$ 1.190,00	R\$ 5.949,99
	LAMINA DE SCHAEVER UNI (SUS)	UNI	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
	Total		1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
8256	PARAFUSO PEDICULAR TLS POLIAXIAL 4,5 X 40MM (SUS)	UNI	2	R\$ 499,30	R\$ 998,60
	PARAFUSO PEDICULAR TLS POLIAXIAL 4,5 X 45MM (SUS)	UNI	6	R\$ 499,30	R\$ 2.995,80
	Total		19	R\$ 300,21	R\$ 5.703,98
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 44MM (SUS)	UNI	2	R\$ 1,00	R\$ 1,99
	PARAFUSO DESILZANTE 80MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PLACA DHS 135 2 FUROS (SUS)	UNI	1	R\$ 761,35	R\$ 761,35
	Total		4	R\$ 191,08	R\$ 764,34
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 42MM	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 36MM	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 38MM	PC	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
8276	PARAFUSO DESILZANTE 70MM PLACA DHS 135 3 FUROS	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	Total		5	R\$ 498,00	R\$ 2.490,00
	CIMENTO G1-40 C/ANTIBIOTICO COMPONENTE FEMORAL	UNI	2	R\$ 750,00	R\$ 1.500,00
	COMPONENTE TIBIAL UNI	PC	1	R\$ 1.483,33	R\$ 1.483,33
	INSERTO TIBIAL	UNI	1	R\$ 1.483,33	R\$ 1.483,33
	Total		5	R\$ 1.190,00	R\$ 5.949,99
	LAMINA DE SCHAEVER UNI (SUS)	UNI	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
	Total		1	R\$ 600,00	R\$ 600,00

8277	LAMINA DE SCHAYER (SUS)	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
	Total	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
8281	LAMINA DE SCHAYER (SUS)	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
	Total	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
8290	HASTE BLOQUEADA FEMUR 10 X 240MM	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	Total	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
	HASTE INTR FEMUR 10 X 380MM (SUS)	1	R\$ 1.119,00	R\$ 1.119,00
	Total	2	R\$ 560,00	R\$ 1.120,00
8299	FIXADOR BARRA BARRA (SUS)	2	R\$ 0,99	R\$ 1,98
	FIXADOR BARRA PINO (SUS)	4	R\$ 0,99	R\$ 3,95
	FIXADOR TUBO BARRA 300MM (SUS)	4	R\$ 160,88	R\$ 643,51
	PINO DE SCHANZ 5,0 X 200MM (SUS)	2	R\$ 28,12	R\$ 56,24
	PINO DE SHANTZ 4.8X200MM (SUS)	2	R\$ 28,12	R\$ 56,24
	Total	14	R\$ 54,42	R\$ 761,91
8317	LAMINA DE SCHAYER (SUS)	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
	Total	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
8321	CAGE TIPO CUNHA CERVICAL 7MM	1	R\$ 789,78	R\$ 789,78
	ENXERTO GRANULADO 1,71MM 10G	1	R\$ 799,78	R\$ 799,78
	PARAFUSO BLOQ. CERVICAL	2	R\$ 0,99	R\$ 1,98
	PARAFUSO CERVICAL 14MM	4	R\$ 434,88	R\$ 1.739,52
	PLACA CERVICAL 30MM	1	R\$ 3.758,94	R\$ 3.758,94
	Total	9	R\$ 787,78	R\$ 7.090,00
8327	HASTE INTR TIBIA 09 X 300MM (SUS)	1	R\$ 1.095,39	R\$ 1.095,39

	PARAFUSO DE BLOQ. TIBIA 40MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
8328	Total		2	R\$ 548,20	R\$ 1.096,39
	HASTE FEMORAL PEN 11X240 (SUS)	UNI	1	R\$ 933,59	R\$ 933,59
	PARAFUSO BLOQUEIO 105MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 34MM (SUS)	PC	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO DE BLOQUEIO 80MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	Total		4	R\$ 234,15	R\$ 936,58
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 16MM (SUS)	UNI	3	R\$ 0,97	R\$ 2,91
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 18MM (SUS)	UNI	2	R\$ 0,97	R\$ 1,94
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 20MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,97	R\$ 0,97
	PLACA DCP ESTREITA 3,5 C/ 7F (SUS)	UNI	1	R\$ 178,00	R\$ 178,00
8347	Total		7	R\$ 26,26	R\$ 183,81
	HASTE INTR TIBIA 09 X 380MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.092,40	R\$ 1.092,40
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 40MM (SUS)	UNI	2	R\$ 1,00	R\$ 1,99
	PARAFUSO CORTICAL 4,5X45MM (SUS)	PC	2	R\$ 1,00	R\$ 1,99
	Total		5	R\$ 219,28	R\$ 1.096,39
	FIXADOR BARRA BARRA (SUS)	UNI	2	R\$ 0,99	R\$ 1,97
	FIXADOR BARRA PINO (SUS)	UNI	9	R\$ 0,99	R\$ 8,87
8342	Total		4	R\$ 234,15	R\$ 936,58
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 16MM (SUS)	UNI	3	R\$ 0,97	R\$ 2,91
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 18MM (SUS)	UNI	2	R\$ 0,97	R\$ 1,94
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 20MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,97	R\$ 0,97
	PLACA DCP ESTREITA 3,5 C/ 7F (SUS)	UNI	1	R\$ 178,00	R\$ 178,00
	Total		7	R\$ 26,26	R\$ 183,81
	HASTE INTR TIBIA 09 X 380MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.092,40	R\$ 1.092,40
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 40MM (SUS)	UNI	2	R\$ 1,00	R\$ 1,99
	PARAFUSO CORTICAL 4,5X45MM (SUS)	PC	2	R\$ 1,00	R\$ 1,99
	Total		5	R\$ 219,28	R\$ 1.096,39
8356	FIXADOR BARRA BARRA (SUS)	UNI	2	R\$ 0,99	R\$ 1,97
	FIXADOR BARRA PINO (SUS)	UNI	9	R\$ 0,99	R\$ 8,87

8365	FIXADOR TUBO BARRA 200MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	FIXADOR TUBO BARRA 250MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	FIXADOR TUBO BARRA 350MM (SUS)	UNI	1	R\$ 638,63	R\$ 638,63
	PINO DE SCHANZ 4.5 X 180MM (SUS)	UNI	8	R\$ 28,03	R\$ 224,27
	Total		22	R\$ 39,80	R\$ 875,71
	CATETER DIAGNOSTICO INFINIT JR 4.0 6F CORDIS	UNI	1	R\$ 780,17	R\$ 780,17
	HASTE PEDICULAR DP2 160MM (SUS)	UNI	2	R\$ 460,71	R\$ 921,43
	PARAFUSO BLOQ. CERVICAL (SUS)	UNI	8	R\$ 1,00	R\$ 7,99
	PARAFUSO PEDICULAR POLIAXIAL 6.0 X 45MM (SUS)	UNI	8	R\$ 499,30	R\$ 3.994,40
	Total		19	R\$ 300,21	R\$ 5.703,98
8366	FIXADOR BARRA BARRA (SUS)	UNI	3	R\$ 0,98	R\$ 2,95
	FIXADOR BARRA PINO (SUS)	UNI	9	R\$ 0,98	R\$ 8,84
	FIXADOR TUBO BARRA 200MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,98	R\$ 0,98
	FIXADOR TUBO BARRA 300MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,98	R\$ 0,98
	FIXADOR TUBO BARRA 350MM (SUS)	UNI	1	R\$ 636,83	R\$ 636,83
	PINO DE SCHANZ 4.5 X 200MM (SUS)	UNI	5	R\$ 27,95	R\$ 139,77
	Total		20	R\$ 39,52	R\$ 790,36
	FIXADOR BARRA BARRA (SUS)	UNI	4	R\$ 0,98	R\$ 3,93
8373					

	FIXADOR BARRA PINO (SUS)	UNI	7	R\$ 0,98	R\$ 6,89
	FIXADOR TUBO BARRA 100MM (SUS)	UNI	1	R\$ 638,56	R\$ 638,56
	FIXADOR TUBO BARRA 300MM (SUS)	UNI	2	R\$ 0,98	R\$ 1,97
	PINO DE SCHANZ 5.0 X 200MM (SUS)	UNI	7	R\$ 27,99	R\$ 195,91
8416	Total	UNI	21	R\$ 40,35	R\$ 847,26
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 14MM (SUS)	UNI	2	R\$ 0,95	R\$ 1,91
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 16MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,95	R\$ 0,95
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 18MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,95	R\$ 0,95
	PARAFUSO ESPONJOSO 4.0 X 16MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,95	R\$ 0,95
	PARAFUSO ESPONJOSO 4.0 X 50MM (SUS)	PC	2	R\$ 0,95	R\$ 1,91
	PLACA 1/3 TUBULAR 3.5 X 7 FUROS (SUS)	UNI	1	R\$ 141,72	R\$ 141,72
8417	Total	UNI	8	R\$ 18,55	R\$ 148,40
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 30MM (SUS)	UNI	2	R\$ 0,97	R\$ 1,93
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 32MM (SUS)	UNI	4	R\$ 0,97	R\$ 3,87
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 26MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,97	R\$ 0,97
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 34MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,97	R\$ 0,97

JOMHEDICA NORTE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA.	693475	PLACA DCP 4,5	UNI	1	R\$ 228,14	R\$ 228,14
		ESTREITA 9 FUIROS				
		(SUS)				
		Total				
		PARAFUSO	UNI	9	R\$ 26,21	R\$ 235,88
		CORTICAL 3.5MM X				
		50MM (SUS)		2	R\$ 15,34	R\$ 30,68
		Total		2	R\$ 15,34	R\$ 30,68
		LAMINA DE SCHAYER	UNI	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
		(SUS)				
	693967	Total				
		TROCARTER OTICO	UNI	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
		11MM BLADELESS		1	R\$ 250,00	R\$ 250,00
		TROCARTER OTICO	UNI	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00
		5MM BLADELESS				
		Total		2	R\$ 250,00	R\$ 500,00
		PROTACK 5MM	UNI	1	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
		SURGIPIRO 15 X 15	UNI	2	R\$ 170,00	R\$ 340,00
		CM				
		TROCARTER OTICO	UNI	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00
	696481	11MM BLADELESS				
		TROCARTER OTICO	UNI	2	R\$ 300,00	R\$ 600,00
		5MM BLADELESS				
		Total		6	R\$ 456,67	R\$ 2.740,00
		CARGA PARA	UNI	1	R\$ 254,00	R\$ 254,00
		GRAMPEADOR				
		LINEAR CORTANTE				
		(SUS)				
		KIT GRAMPEADOR	UNI	1	R\$ 1.033,00	R\$ 1.033,00
		LINEAR CORTANTE				
JORGE ERNESTO VARNIER - PLASTIDOCES	171521	(SUS)				
		Total		2	R\$ 643,50	R\$ 1.287,00
		DECORACAO	PAC	1	R\$ 16,80	R\$ 16,80
		NATALINA (BOLAS				
		COLORIDAS)				
		Total		1	R\$ 16,80	R\$ 16,80
		BOBINA PICOTADA C/ BLC		5	R\$ 15,65	R\$ 78,25
		1 KG				
		BOBINA PICOTADA C/ BOB		5	R\$ 29,85	R\$ 149,25
		5 KG				
	9322	CAPA DE FARDO	UNI	500	R\$ 0,33	R\$ 165,00
		FINA				

JULIO SEVERINO DA FOUNTOURA - ME	17696	COLHER DE PLASTICO P/ SOBREMESA C/ 50 UNIDADES	PAC	40	R\$ 1,95	R\$ 78,00
		COPO DESCARTAVEL C/ 150ML	PCT	100	R\$ 3,00	R\$ 300,00
		GUARDANAPAO DE PAPEL	PCT	20	R\$ 0,70	R\$ 14,00
		PORTA COLUNA P/ COPO	UNI	1	R\$ 29,00	R\$ 29,00
		DESCARTAVEL				
		SACO DE PAPEL P/PIPOCA 17 X 25 BRANCO	UNI	2000	R\$ 0,03	R\$ 62,00
		SACO PLASTICO TRANSPARENTE P/ TALHER	UNI	2000	R\$ 0,01	R\$ 28,00
		Total		4671	R\$ 0,19	R\$ 903,50
		TECIDO PERCAL MISTO COM 2.20 DE LARGURA - COR VERDE AGUA	MT	35,8	R\$ 18,00	R\$ 644,40
		Total		35,8	R\$ 18,00	R\$ 644,40
		CISPLATINA 50MG	FRAP	20	R\$ 17,00	R\$ 340,00
		DOXORRUBICINA 50MG	FRAP	40	R\$ 49,90	R\$ 1.996,00
		IRINOTECANO 100MG	FRAP	10	R\$ 34,00	R\$ 340,00
KOLLIMED COM MAT MED HOSP LTDA / EASY FARMA	25850	OXALIPLATINA 100MG	FRAP	20	R\$ 78,00	R\$ 1.560,00
		Total		90	R\$ 47,07	R\$ 4.236,00
		ACIONAMENTO COMPLETO P/ VALVULA DE DESCARGA HYDRA 1. 1/4	KIT	1	R\$ 24,80	R\$ 24,80
		REPARO P/VALVULA DE DESC.HIDRA	UNI	1	R\$ 24,80	R\$ 24,80
		Total		2	R\$ 24,80	R\$ 49,60
LIFE SUL PRODUTOS PROFISSIONAIS LTDA.	18859	SERINGA SAMTRONIC 20 ML	UNI	50	R\$ 18,34	R\$ 917,00
		Total		2	R\$ 24,80	R\$ 49,60
LA COMERCIAL FERRAGEM E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME	18173	ACIONAMENTO COMPLETO P/ VALVULA DE DESCARGA HYDRA 1. 1/4	KIT	1	R\$ 24,80	R\$ 24,80
		REPARO P/VALVULA DE DESC.HIDRA	UNI	1	R\$ 24,80	R\$ 24,80

	SERINGA SAMTRONIC 5 ML	UNI	100	R\$ 13,60	R\$ 1.360,00
	Total		150	R\$ 15,18	R\$ 2.277,00
18926	EQUIPO SAMTRONIC ENTERAL S/FILTRO ST-75E EG 0323 0000	UNI	50	R\$ 19,42	R\$ 971,00
	SERINGA SAMTRONIC 10 ML	UNI	100	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
	SERINGA SAMTRONIC 5 ML	UNI	100	R\$ 13,60	R\$ 1.360,00
	Total		250	R\$ 14,92	R\$ 3.731,00
18976	EQUIPO SAMTRONIC C/FILTRO (BOMBA INFUSAO) EG 0421 0000	UNI	200	R\$ 19,00	R\$ 3.800,00
	EQUIPO SAMTRONIC ENTERAL S/FILTRO ST-75E EG 0323 0000	UNI	200	R\$ 19,42	R\$ 3.884,00
	EQUIPO SAMTRONIC ST-20 EXTENSOR EE 0201 0000	UNI	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00
	EQUIPO SAMTRONIC ST-72 FOTO EG 0422 0000	UNI	100	R\$ 21,42	R\$ 2.142,00
	SERINGA SAMTRONIC 10 ML	UNI	100	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
	SERINGA SAMTRONIC 20 ML	UNI	100	R\$ 18,34	R\$ 1.834,00
	SERINGA SAMTRONIC 5 ML	UNI	100	R\$ 13,60	R\$ 1.360,00
	Total		900	R\$ 16,69	R\$ 15.020,00
19008	EQUIPO SAMTRONIC ST-80 C/BURETA EG 0921 0000	UNI	25	R\$ 34,23	R\$ 855,75
	Total		25	R\$ 34,23	R\$ 855,75
LM QUÍMICA INDUSTRIAL LTDA.	HIPOCLORITO DE SODIO SOL. 10/12% C/ 5 L	GL	8	R\$ 77,55	R\$ 620,40
	Total		8	R\$ 77,55	R\$ 620,40
LUBRIL- OSVALDO JOSÉ STEFANELLO TAGLIAPIETRA	OLEO IPITUR W 68 C/ 5L	GL	2	R\$ 85,00	R\$ 170,00

LUCIANO DUARTE CHAMORRO - ME	2112	Total		2	R\$ 85,00	R\$ 170,00
		GAS R22 CILINDRO		1	R\$ 970,00	R\$ 970,00
		C/ 13,6 KG				
		Total		1	R\$ 970,00	R\$ 970,00
		BARRA ROSQUEADA		1	R\$ 42,00	R\$ 42,00
		7/8				
		PORCA SEXTAVADA		5	R\$ 1,50	R\$ 7,50
		7/8				
		Total		6	R\$ 8,25	R\$ 49,50
		BUCHA 10MM		50	R\$ 0,20	R\$ 10,00
M.C. PARAFUSOS - MENEZES '81 CORTELINI LTDA.	32098	PARAFUSO		50	R\$ 0,60	R\$ 30,00
		SEXTAVADO				
		SOBERBO 1/4 X 50				
		Total		100	R\$ 0,40	R\$ 40,00
		ABOBORA CABUTIA		10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
		BANANA PRATA		5	R\$ 4,20	R\$ 21,00
		BATATA INGLESA		15	R\$ 3,00	R\$ 45,00
		CEBOLA ARGENTINA		5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
		CENOURA		5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
		CHUCHU		7	R\$ 3,00	R\$ 21,00
MANOEL FERNANDES (FRUTEIRA NATHAN)	6849	LARANJA PARA		5	R\$ 2,50	R\$ 12,50
		SUCO				
		TEMPERO VERDE		12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
		MISTO				
		TOMATE LONGA VIDA		5	R\$ 3,80	R\$ 19,00
		Total		69	R\$ 2,82	R\$ 194,50
		ABOBORA ITALIA		10	R\$ 3,80	R\$ 38,00
		BANANA CATURRA		10	R\$ 3,30	R\$ 33,00
		COUVE ATADO		10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
		MAMAO FORMOSA		2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
6852		Total		32	R\$ 3,13	R\$ 100,00
		ABOBORA ITALIA		15	R\$ 2,20	R\$ 33,00
		ALHO		1	R\$ 24,00	R\$ 24,00
		BATATA DOCE		5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
		BATATA INGLESA		15	R\$ 3,00	R\$ 45,00
		CEBOLA ARGENTINA		7	R\$ 3,00	R\$ 21,00
		CENOURA		7	R\$ 3,00	R\$ 21,00

6853	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,20	R\$ 22,40
	LIMAO THAITI	KG	1	R\$ 7,50	R\$ 7,50
	TOMATE LONGA VIDA	KG	8	R\$ 3,90	R\$ 31,20
	Total		66	R\$ 3,33	R\$ 220,10
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	BANANA PRATA	KG	10	R\$ 4,20	R\$ 42,00
	BETERRABA	KG	2	R\$ 3,00	R\$ 6,00
	COUVE ATADO	UNI	3	R\$ 2,00	R\$ 6,00
	LARANJA PARA	KG	5	R\$ 2,50	R\$ 12,50
	SUCO				
6854	MAMAO FORMOSA	KG	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
	PIMENTAO VERDE	KG	1	R\$ 5,00	R\$ 5,00
	TEMPERO VERDE	UNI	16	R\$ 2,00	R\$ 32,00
	MISTO				
	Total		45	R\$ 2,77	R\$ 124,50
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	BANANA PRATA	KG	10	R\$ 4,20	R\$ 42,00
	BATATA INGLESA	KG	15	R\$ 3,00	R\$ 45,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	7	R\$ 3,00	R\$ 21,00
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,20	R\$ 22,40
6855	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,20	R\$ 22,40
	LARANJA PARA	KG	5	R\$ 2,50	R\$ 12,50
	SUCO				
	OVOS BRANCO	DUZ	10	R\$ 4,50	R\$ 45,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	8	R\$ 4,00	R\$ 32,00
	Total		79	R\$ 3,35	R\$ 264,30
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	MAMAO FORMOSA	KG	6	R\$ 4,50	R\$ 27,00
	TEMPERO VERDE	UNI	14	R\$ 2,00	R\$ 28,00
6856	MISTO				
	Total		36	R\$ 2,42	R\$ 87,00
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 3,00	R\$ 60,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	6	R\$ 3,00	R\$ 18,00

6857	CENOURA	KG	7	R\$ 3,20	R\$ 22,40
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,20	R\$ 22,40
	LARANJA PARA	KG	5	R\$ 2,50	R\$ 12,50
	SUCO				
	MACA GALA	KG	1	R\$ 7,50	R\$ 7,50
	MAMAO FORMOSA	KG	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	7	R\$ 3,90	R\$ 27,30
	Total		65	R\$ 3,09	R\$ 201,10
	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 3,50	R\$ 35,00
	ALFACE CRESPA	UNI	3	R\$ 2,00	R\$ 6,00
6858	ALHO	KG	1	R\$ 24,00	R\$ 24,00
	BANANA PRATA	KG	7	R\$ 4,20	R\$ 29,40
	PIMENTAO VERDE	KG	1	R\$ 5,00	R\$ 5,00
	TEMPERO VERDE	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	MISTO				
	VAGEM	KG	1	R\$ 9,00	R\$ 9,00
	Total		33	R\$ 3,89	R\$ 128,40
	ABOBORA CABUTIA	KG	15	R\$ 2,20	R\$ 33,00
	BATATA INGLESA	KG	15	R\$ 3,00	R\$ 45,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	7	R\$ 2,80	R\$ 19,60
6859	CENOURA	KG	7	R\$ 3,20	R\$ 22,40
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,20	R\$ 22,40
	LIMAO THAITI	KG	1	R\$ 7,50	R\$ 7,50
	MAMAO FORMOSA	KG	4	R\$ 4,50	R\$ 18,00
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	TOMATE LONGA VIDA	KG	8	R\$ 3,90	R\$ 31,20
	Total		69	R\$ 3,21	R\$ 221,60
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	ALHO	KG	0,5	R\$ 24,00	R\$ 12,00
	BANANA PRATA	KG	12	R\$ 4,20	R\$ 50,40
	COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	LARANJA PARA	KG	5	R\$ 2,50	R\$ 12,50
	SUCO				
	PIMENTAO VERDE	KG	0,5	R\$ 5,00	R\$ 2,50
	TEMPERO VERDE	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	MISTO				
	Total		44	R\$ 2,94	R\$ 129,40

6860	ABOBORA CABUTIA	KG	15	R\$ 2,20	R\$ 33,00
	BANANA PRATA	KG	10	R\$ 4,20	R\$ 42,00
	BATAIA INGLESA	KG	15	R\$ 3,00	R\$ 45,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	7	R\$ 2,80	R\$ 19,60
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,20	R\$ 22,40
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,20	R\$ 22,40
	LARANJA PARA	KG	5	R\$ 2,50	R\$ 12,50
	SUCO				
	MAMAO FORMOSA	KG	3	R\$ 4,50	R\$ 13,50
	TOMATE LONGA VIDA	KG	8	R\$ 3,90	R\$ 31,20
6861	Total		77	R\$ 3,14	R\$ 241,60
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	MACA GALA	KG	1	R\$ 7,00	R\$ 7,00
	PIMENTAO VERDE	KG	0,5	R\$ 5,00	R\$ 2,50
	TEMPERO VERDE	UNI	8	R\$ 2,00	R\$ 16,00
	MISTO				
	Total		15,5	R\$ 2,42	R\$ 37,50
	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,20	R\$ 21,00
	BATAIA DOCE	KG	23	R\$ 3,00	R\$ 69,00
6862	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 2,80	R\$ 14,00
	CENOURA	KG	5	R\$ 3,20	R\$ 16,00
	CHUCHU	KG	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
	LARANJA PARA	KG	3	R\$ 2,50	R\$ 7,50
	SUCO				
	LIMAO THAITI	KG	1	R\$ 7,50	R\$ 7,50
	TOMATE LONGA VIDA	KG	6	R\$ 4,00	R\$ 24,00
	Total		63	R\$ 3,15	R\$ 198,50
	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
6863	MAMAO FORMOSA	KG	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	TEMPERO VERDE	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	MISTO				
	VAGEM	KG	1	R\$ 8,00	R\$ 8,00
	Total		34	R\$ 2,99	R\$ 101,50

6864	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	BANANA CATURRA	KG	5	R\$ 4,20	R\$ 21,00
	BATATA INGLESA	KG	15	R\$ 3,00	R\$ 45,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	3	R\$ 2,80	R\$ 8,40
	CENOURA	KG	5	R\$ 3,20	R\$ 16,00
	CHUCHU	KG	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
	LARANJA PARA	KG	3	R\$ 2,50	R\$ 7,50
	SUCO				
	MAMAO FORMOSA	KG	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	3	R\$ 4,00	R\$ 12,00
	Total		51	R\$ 3,11	R\$ 158,40
6865	ALHO	KG	1	R\$ 24,00	R\$ 24,00
	BANANA CATURRA	KG	16	R\$ 3,30	R\$ 52,80
	Total		17	R\$ 4,52	R\$ 76,80
6866	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	BANANA PRATA	KG	10	R\$ 4,20	R\$ 42,00
	BATATA INGLESA	KG	15	R\$ 2,80	R\$ 42,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	7	R\$ 2,80	R\$ 19,60
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,20	R\$ 22,40
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
	LARANJA PARA	KG	3	R\$ 2,50	R\$ 7,50
	SUCO				
	MAMAO FORMOSA	KG	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	8	R\$ 4,00	R\$ 32,00
	Total		69	R\$ 3,20	R\$ 221,00
6867	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	MACA GALA	KG	1	R\$ 7,00	R\$ 7,00
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	PIMENTAO VERDE	KG	1	R\$ 5,00	R\$ 5,00
	TEMPERO VERDE	UNI	16	R\$ 2,00	R\$ 32,00
	MISTO				
	VAGEM	KG	1	R\$ 8,00	R\$ 8,00
	Total		50	R\$ 2,73	R\$ 136,50

6868	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	BANANA PRATA	KG	7	R\$ 4,20	R\$ 29,40
	BATATA INGLESA	KG	29	R\$ 2,80	R\$ 81,20
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 2,80	R\$ 14,00
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
	LARANJA PARA	KG	5	R\$ 2,50	R\$ 12,50
	SUCO				
	MAMAO FORMOSA	KG	4	R\$ 4,50	R\$ 18,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	6	R\$ 4,20	R\$ 25,20
	Total		80	R\$ 3,14	R\$ 251,30
6869	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	BATATA DOCE	KG	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
	TEMPERO VERDE	UNI	14	R\$ 2,00	R\$ 28,00
	MISTO				
	Total		25	R\$ 2,30	R\$ 57,50
6870	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	ALHO	KG	1	R\$ 24,00	R\$ 24,00
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 2,80	R\$ 56,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	3	R\$ 2,80	R\$ 8,40
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
	LIMAO THAITI	KG	1	R\$ 6,00	R\$ 6,00
	MACA GALA	KG	1	R\$ 7,00	R\$ 7,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	4	R\$ 4,00	R\$ 16,00
	Total		54	R\$ 3,49	R\$ 188,40
6871	ALFACE CRESPA	UNI	3	R\$ 2,00	R\$ 6,00
	BANANA PRATA	KG	10	R\$ 4,20	R\$ 42,00
	MAMAO FORMOSA	KG	4	R\$ 4,50	R\$ 18,00
	TEMPERO VERDE	UNI	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
	MISTO				
	VAGEM	KG	1	R\$ 8,00	R\$ 8,00
	Total		30	R\$ 3,27	R\$ 98,00
6872	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00

6873	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 3,00	R\$ 60,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	7	R\$ 2,80	R\$ 19,60
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,00	R\$ 21,00
	MAMAO FORMOSA	KG	4	R\$ 4,50	R\$ 18,00
	OVOS BRANCO	DUZ	10	R\$ 4,50	R\$ 45,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	8	R\$ 4,00	R\$ 32,00
	Total		83	R\$ 3,28	R\$ 272,10
	ALFACE CRESPA	UNI	16	R\$ 2,00	R\$ 32,00
6874	BANANA PRATA	KG	10	R\$ 4,20	R\$ 42,00
	COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	LARANJA PARA	KG	5	R\$ 2,50	R\$ 12,50
	SUCO				
	PIMENTAO VERDE	KG	1	R\$ 5,00	R\$ 5,00
	TEMPERO VERDE	UNI	14	R\$ 2,00	R\$ 28,00
	MISTO				
	Total		56	R\$ 2,49	R\$ 139,50
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	3	R\$ 2,80	R\$ 8,40
6875	CENOURA	KG	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
	CHUCHU	KG	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
	LARANJA PARA	KG	3	R\$ 2,50	R\$ 7,50
	SUCO				
	MACA GALA	KG	1	R\$ 7,00	R\$ 7,00
	TEMPERO VERDE	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	MISTO				
	TOMATE LONGA VIDA	KG	3	R\$ 4,00	R\$ 12,00
	VAGEM	KG	1	R\$ 10,00	R\$ 10,00
	Total		41	R\$ 2,91	R\$ 119,40
6876	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,20	R\$ 21,00
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	Total		10	R\$ 4,35	R\$ 43,50
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,20	R\$ 21,00

MCM PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	300794	MICROPLACA 6 FUIROS S/ ESPACAMENTO (SUS)	UNI	1	R\$ 355,81	R\$ 355,81
		MINI-PARAFUSO CORTICAL FC DE 5MM (SUS)	UNI	4	R\$ 1,00	R\$ 4,00
		MINI-PARAFUSO CORTICAL FC DE 7MM (SUS)	UNI	4	R\$ 1,00	R\$ 4,00
		MINI-PARAFUSO CORTICAL FC DE 9MM (SUS)	UNI	4	R\$ 1,00	R\$ 4,00
		MINI-PLACA 4 FUIROS C/ ESPACAMENTO (SUS)	UNI	2	R\$ 357,81	R\$ 715,62
		MINI-PLACA 6 FUIROS S/ ESPACAMENTO (SUS)	UNI	1	R\$ 357,81	R\$ 357,81
		Total		22	R\$ 65,78	R\$ 1.447,24
		AMPICILINA 250MG/5ML 60ML	FR	5	R\$ 3,35	R\$ 16,75
		SERINGA 20ML LUER LOCK(C/ROSCA)	UNI	500	R\$ 0,37	R\$ 185,00
		SORO FISIOLÓGICO 250 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	160	R\$ 2,22	R\$ 355,20
		Total		665	R\$ 0,84	R\$ 556,95
		CATETER OXIGENIO TIPO OCULOS ADULTO N.12	UNI	100	R\$ 0,79	R\$ 79,00
		DIPIRONA SODICA 500 MG/ML 2 ML AMP	AMP	1000	R\$ 0,59	R\$ 585,00
		IMUNOGLOBULINA ANTI-RHD) 300 MCG (PARTOGAMAMATER GAM)	FRAP	5	R\$ 231,21	R\$ 1.156,05

	POLIFIX 2 VIAS C/ CLAMP - VITALGOLD	UNI	600	R\$ 0,68	R\$ 408,00
	SERINGA DESCARTAVEL 20 ML S/AGULHA LUER SLIP BD	UNI	1000	R\$ 0,34	R\$ 340,00
	SERINGA DESCARTAVEL 3 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	3000	R\$ 0,11	R\$ 315,00
	SERINGA DESCARTAVEL 5 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	3000	R\$ 0,13	R\$ 386,40
302463	Total		8705	R\$ 0,38	R\$ 3.269,45
	ACIDO VALPROICO 250 MG / 5 ML 100 ML	FR	5	R\$ 3,05	R\$ 15,25
	DIPIRONA SODICA 500 MG	CPR	500	R\$ 0,10	R\$ 50,00
	HALOPERIDOL 5 MG AMP	AMP	50	R\$ 1,10	R\$ 55,00
	NEOMICINA + BACITRACINA POMADA 15 GR	TUB	15	R\$ 2,09	R\$ 31,35
	NORIPURUM 100 MG IV	AMP	20	R\$ 6,80	R\$ 136,00
	PULSEIRA DE IDENTIFICAO P/RN COR BRANCA (MAE E FILHO)	UNI	100	R\$ 0,84	R\$ 84,00
	SONDA DE ASPIRACAO N. 14 MARKMED	UNI	500	R\$ 0,58	R\$ 290,00
	SORO FISIOLÓGICO 100 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	3040	R\$ 1,75	R\$ 5.320,00
	Total		4230	R\$ 1,41	R\$ 5.981,60

303128	ACET. BETAMETASONA 3 MG/ML + FOSF. BETAM. 3 MG/ML (CELESTONE)	AMP	50	R\$ 5,64	R\$ 282,00
	ACIDO ACETIL SALICILICO 100 MG CP	CPR	1000	R\$ 0,02	R\$ 20,00
	ATADURA CREPE 15CM X 1,80 (NEVE) EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNI	504	R\$ 0,86	R\$ 430,92
	CLOPIDOGREL 75 MG CPR		210	R\$ 0,39	R\$ 81,90
	DIPIRONA SODICA 500 MG/ML 10 ML EQUIPO	FR	40	R\$ 0,72	R\$ 28,80
	ALIMENTAÇÃO ENTERAL MACRONUTRIÇÃO) - DESCARPACK	UNI	400	R\$ 0,92	R\$ 368,00
	IMUNOGLOBULINA ANTI-RH(D) 300 MCG (PARTOGAMAMATER GAM)	FRAP	10	R\$ 211,21	R\$ 2.112,10
	INSULINA REGULAR U-100 10 ML	FRAP	6	R\$ 19,86	R\$ 119,16
	METOCLOPRAMIDA 10 MG AMP	AMP	1400	R\$ 0,49	R\$ 683,20
	MICROFIX HARTMANN 150 ML (BURETA)	UNI	50	R\$ 8,49	R\$ 424,50
	POLIFIX 2 VIAS C/ CLAMP - VITALGOLD	UNI	600	R\$ 0,68	R\$ 408,00
	RETINOL+COLECALC IFEROL + OXIDO DE ZINCO CREME 45 GR	TUB	20	R\$ 2,85	R\$ 57,00
	SORO FISIOLÓGICO 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	2004	R\$ 3,62	R\$ 7.254,48

	INTERFERON 5 MILHOES	AMP	15	R\$ 69,90	R\$ 1.048,50
	PEMETREXEDE 100 MG	FRAP	4	R\$ 63,00	R\$ 252,00
	Total		75	R\$ 18,22	R\$ 1.366,24
507912	LECTRUM 3,75 MG	FR	5	R\$ 135,00	R\$ 675,00
	LECTRUM 7,50 MG	FRAP	125	R\$ 165,00	R\$ 20.625,00
	Total		130	R\$ 163,85	R\$ 21.300,00
509221	AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12	UNI	5000	R\$ 0,06	R\$ 300,50
	BUPIVACAINA 0,25 % SEM EPINEFRINA 20 ML (CRISTALIA)	FRAP	20	R\$ 19,30	R\$ 386,00
	CEFEPIMA 1 GR	FRAP	150	R\$ 29,15	R\$ 4.372,50
	MISOPROSTOL 200MCG	CPR	100	R\$ 30,65	R\$ 3.065,00
	SERINGA DESCARTAVEL 10 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	7000	R\$ 0,22	R\$ 1.505,00
	SORO FISIOLÓGICO 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	704	R\$ 3,65	R\$ 2.569,60
	SORO FISIOLÓGICO 250 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	624	R\$ 1,99	R\$ 1.241,76
	Total		13598	R\$ 0,99	R\$ 13.440,36
510123	TEMOZOLOMIDA 5MG CPR		25	R\$ 16,50	R\$ 412,50
	Total		25	R\$ 16,50	R\$ 412,50
510156	AGUA OXIGENADA VOL.10 C/100 ML	FR	72	R\$ 1,06	R\$ 76,32
	CLOREXIDINA ALCOOLICA 0,5% C/ 100 ML	FR	192	R\$ 1,43	R\$ 274,56
	GAZE 91 X 91 11 FIOS ROL		50	R\$ 31,65	R\$ 1.582,50
	Total		314	R\$ 6,16	R\$ 1.933,38
510194	AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12	UNI	400	R\$ 0,06	R\$ 24,04

510212	SORO GLICOSADO 5 FR % 250 ML (BOLSA) SEM PVC		100	R\$ 2,39	R\$ 239,00
	Total		500	R\$ 0,53	R\$ 263,04
	ACICLOVIR 5 %	TUB	10	R\$ 2,50	R\$ 25,00
	CREME				
	AGUA DESTILADA	FR	400	R\$ 1,95	R\$ 780,00
	250 ML (BOLSA)				
	AGULHA	UNI	6000	R\$ 0,06	R\$ 360,00
	DESCARTAVEL 40 X				
	12				
	DIMENIDRINATO 50 MG + PIRIDOXINA 50 MG 1.M	AMP	100	R\$ 1,29	R\$ 129,00
	LORAZEPAM 2 MG	CPR	60	R\$ 0,10	R\$ 5,88
	MISOPROSTOL	CPR	50	R\$ 30,65	R\$ 1.532,50
	200MG				
	SERINGA	UNI	10000	R\$ 0,22	R\$ 2.150,00
	DESCARTAVEL 10 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX				
	SERINGA	UNI	3500	R\$ 0,11	R\$ 395,50
	DESCARTAVEL 3 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX				
	SORO FISIOLÓGICO	FR	512	R\$ 3,74	R\$ 1.914,88
	1000 ML (BOLSA)				
	SEM PVC				
	SORO FISIOLÓGICO	FR	528	R\$ 1,99	R\$ 1.050,72
	250 ML (BOLSA) SEM PVC				
510229	Total		21160	R\$ 0,39	R\$ 8.343,48
	AGULHA	UNI	200	R\$ 0,06	R\$ 11,80
	DESCARTAVEL 25 X 7				
510237	Total		200	R\$ 0,06	R\$ 11,80
	AGULHA	UNI	1600	R\$ 0,06	R\$ 94,40
	DESCARTAVEL 25 X 7				
510926	Total		1600	R\$ 0,06	R\$ 94,40
	PACLITAXEL 300MG	FRAP	35	R\$ 103,50	R\$ 3.622,50

510938	Total		35	R\$ 103,50	R\$ 3.622,50
	DEXAMETASONA 4	AMP	300	R\$ 0,68	R\$ 204,15
	MG/ML 2,5 ML				
	GENCITABINA	FRAP	75	R\$ 79,90	R\$ 5.992,50
	1000MG				
510950	Total		375	R\$ 16,52	R\$ 6.196,65
	SORO FISIOLÓGICO	FR	300	R\$ 1,92	R\$ 576,00
	100 ML (BOLSA) SEM				
	PVC				
	SORO MANITOL 20 %	FR	50	R\$ 5,52	R\$ 276,00
510976	250 ML (BOLSA)				
	Total		350	R\$ 2,43	R\$ 852,00
	CEFAZOLINA SODICA	FRAP	320	R\$ 19,80	R\$ 6.336,00
	1 GR				
	Total		320	R\$ 19,80	R\$ 6.336,00
510980	ACIDO	AMP	30	R\$ 3,56	R\$ 106,80
	TRANEXAMICO 250				
	MG				
	AGUA DESTILADA 10	AMP	400	R\$ 0,16	R\$ 65,20
	ML				
	AGUA DESTILADA	FR	400	R\$ 1,95	R\$ 780,00
	250 ML (BOLSA)				
	BUTILESCOPOLAMIN	CPR	200	R\$ 0,37	R\$ 74,00
	A+DIPIRONA SODICA				
	CANULA DE	UNI	3	R\$ 14,65	R\$ 43,95
	TRAQUEOSTOMIA C/				
	BALAO N. 8,0				
	CLORETO DE	AMP	400	R\$ 0,29	R\$ 114,00
	POTASSIO 10 % 10				
	ML				
	LUVA CIRURGICA	PAR	600	R\$ 1,33	R\$ 798,00
	ESTERIL 8,0				
	(MUCAMBO)				
	MISOPROSTOL	CPR	50	R\$ 30,65	R\$ 1.532,50
	200MG				
	SORO FISIOLÓGICO	AMP	1000	R\$ 0,16	R\$ 157,40
	0,9% 10 ML -				
	FLACONETE				
	TIZANIDINA 2 MG	CPR	60	R\$ 0,54	R\$ 32,40
	Total		3143	R\$ 1,18	R\$ 3.704,25

MKS COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE MATERIAIS MÉDICOS	510981	IMPENEM+CILASTAT FRAP INA SODICA 500 MG	350	R\$ 17,85	R\$ 6.247,50
		OXACILINA 500 MG FRAP	300	R\$ 1,82	R\$ 546,00
		SULFAMETOXAZOL CPR	200	R\$ 0,12	R\$ 24,00
		400			
		MG+TRIMETOPRIMA			
		80 MG CP			
		Total	850	R\$ 8,02	R\$ 6.817,50
		ARIMIDEX 1 MG CPR	28	R\$ 17,06	R\$ 477,75
		(ANASTROZOL)			
		DOXORRUBICINA FRAP	10	R\$ 57,60	R\$ 576,00
MICHELE DE OLIVEIRA PEREIRA		50MG			
		Total	38	R\$ 27,73	R\$ 1.053,75
		AGUA MINERAL BOB	3	R\$ 13,00	R\$ 39,00
		S/GAS BOMBONA C/20 LITROS.			
		Total	3	R\$ 13,00	R\$ 39,00
		AGUA MINERAL BOB	2	R\$ 13,00	R\$ 26,00
		S/GAS BOMBONA C/20 LITROS.			
		Total	2	R\$ 13,00	R\$ 26,00
		CATETER BALAO DE UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
		DILATAÇAO RX PTCA MOZEC 250X14MM			
STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMOS		STENT CORONARIO UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
		DE ELUIÇÃO DE SIROLIMOS			
		METAFOR 300X37MM			
		Total	2	R\$ 1.075,00	R\$ 2.150,00
		STENT CORONARIO UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
		DE ELUIÇÃO DE SIROLIMOS			
		METAFOR 225X24MM			
		STENT CORONARIO UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
		DE ELUIÇÃO DE SIROLIMUS			
		METAFOR 250X24MM			
Total			2	R\$ 1.800,00	R\$ 3.600,00

2274	CATETER BALAO DE DILATAÇÃO RX PTCA MOZEC 200X15MM	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMUS METAFOR 250X29MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	Total		2	R\$ 1.075,00	R\$ 2.150,00
2276	CATETER BALAO DE DILATAÇÃO PTCA RX MOZEC 300X09MM	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	CATETER BALAO DE DILATAÇÃO PTCA RX MOZEC 400X08MM	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	CATETER BALAO DE DILATAÇÃO PTCA RX MOZEC 400X13MM	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMUS METAFOR 350X24MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
2307	Total		4	R\$ 712,50	R\$ 2.850,00
	CATETER BALAO DE DILATAÇÃO PTCA RX MOZEC 250X17MM	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	CATETER BALAO DE DILATAÇÃO RX PTCA MOZEC 350X15MM	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMUS METAFOR 300X29MM	UNI	1	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00

2388	CATETER BALAO DE DILATACAO RX PTCA MOZEC 250X14MM	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	STENT CORONARIO DE ELUIÇAO DE SIROLIMOS METAFOR 275X44MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	STENT CORONARIO DE ELUIÇAO DE SIROLIMOS METAFOR 300X44MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	STENT CORONARIO DE ELUIÇAO DE SIROLIMUS METAFOR 250X24MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
2390	Total CATETER BALAO DE DILATACAO RX PTCA MOZEC 200X12MM	UNI	4 1	R\$ 1.437,50 R\$ 350,00	R\$ 5.750,00 R\$ 350,00
	STENT CORONARIO DE ELUIÇAO DE SIROLIMOS METAFOR 225X24MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
2394	Total CATETER BALAO DE DILATACAO PTCA RX MOZEC 400X13MM	UNI	2 1	R\$ 1.075,00 R\$ 350,00	R\$ 2.150,00 R\$ 350,00
	STENT CORONARIO DE ELUIÇAO DE SIROLIMOS METAFOR 350X37MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
2396	Total CATETER BALAO DE DILATACAO RX PTCA MOZEC 300X13MM	UNI	2 1	R\$ 1.075,00 R\$ 350,00	R\$ 2.150,00 R\$ 350,00

	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMOS	UNI	1	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00
	METAFOR 275X32MM				
2434	Total		2	R\$ 2.425,00	R\$ 4.850,00
	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMOS	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	METAFOR 350X13MM				
2451	Total		1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMOS	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	METAFOR 225X37MM				
	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMOS	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	METAFOR 275X24MM				
2470	Total		2	R\$ 1.800,00	R\$ 3.600,00
	CATETER BALAO DE DILATAÇÃO PTCA RX MOZEC 300X09MM	UNI	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00
	CATETER BALAO DE DILATAÇÃO RX PTCA MOZEC 300X14MM	UNI	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00
	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMOS	UNI	1	R\$ 2.370,00	R\$ 2.370,00
	METAFOR 300X32MM				
2472	Total		3	R\$ 1.123,33	R\$ 3.370,00
	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMOS	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	METAFOR 225X29MM				
	Total		1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00

2484	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMOS METAFOR 250X37MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMOS METAFOR 250X16MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
2514	Total		2	R\$ 1.800,00	R\$ 3.600,00
	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMOS METAFOR 250X32MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMUS METAFOR 300X19MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
2516	Total		2	R\$ 1.800,00	R\$ 3.600,00
	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMUS METAFOR 200X16MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
2518	Total		1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMUS METAFOR 300X19MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
2520	Total		1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMOS METAFOR 300X48MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMUS METAFOR 250X29MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00

2591	Total		2	R\$ 1.800,00	R\$ 3.600,00
	CATETER BALAO DE	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	DILATACAO RX PTCA				
	MOZEC 350X15MM				
	STENT CORONARIO		1	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00
	DE ELUICAO DE	UNI			
	SIROLIMUS				
	METAFOR 300X13MM				
	STENT CORONARIO		1	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00
	DE ELUICAO DE	UNI			
	SIROLIMUS				
	METAFOR 300X29MM				
2595	Total		3	R\$ 3.116,67	R\$ 9.350,00
	STENT CORONARIO	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	DE ELUICAO DE				
	SIROLIMOS				
	METAFOR 300X37MM				
	STENT CORONARIO		1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	DE ELUICAO DE	UNI			
	SIROLIMUS				
	METAFOR 350X16MM				
2603	Total		2	R\$ 1.800,00	R\$ 3.600,00
	STENT CORONARIO	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	DE ELUICAO DE				
	SIROLIMUS				
	METAFOR 200X16MM				
2605	Total		1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	STENT CORONARIO	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	DE ELUICAO DE				
	SIROLIMUS				
	METAFOR 250X13MM				
	STENT CORONARIO		1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	DE ELUICAO DE	UNI			
	SIROLIMUS				
	METAFOR 275X40MM				

NUTRI/PORTI SUL COMERCIAL LTDA.	90613	Total		572	R\$ 10,09	R\$ 5.772,88
		SOL HD ACIDA SMP 35 SL	UNI	384	R\$ 10,66	R\$ 4.093,44
		SOL HD BASICA 35 SL	UNI	500	R\$ 7,66	R\$ 3.830,00
		SOL. HD ACIDA 35 SL (AC 35 CA 2,5 K 1,5)	UNI	256	R\$ 14,03	R\$ 3.591,68
	133690	Total		1140	R\$ 10,10	R\$ 11.515,12
		LEITE APTAMIL 1 C/800G	LAT	24	R\$ 20,60	R\$ 494,40
		LEITE APTAMIL PRE C/400G	LAT	12	R\$ 24,00	R\$ 288,00
		LEITE PREGOMIN PEPTI 1 C/400 GR	UNI	3	R\$ 91,88	R\$ 275,64
	133693	Total		39	R\$ 27,13	R\$ 1.058,04
		NUTRI ENTERAL SOYA TP 1000 ML 1.2 CAL/ML	UNI	200	R\$ 16,74	R\$ 3.348,00
ONCOPROD-ONCO PROD.DIST.PROD.HOSP E ONCOL.LTDA	90291	Total		200	R\$ 16,74	R\$ 3.348,00
		TRASTUZUMABE 440 MG (HERCEPTIN)	FRAP	3	R\$ 9.491,00	R\$ 28.473,00
	27074656	Total		3	R\$ 9.491,00	R\$ 28.473,00
		REGULADOR DE PRESSAO (CPAP)	FR	1	R\$ 320,00	R\$ 320,00
OUROGAS GASES IND MED - THARLES ETCHCHURRI BILHALVA - ME	27141616	Total		1	R\$ 320,00	R\$ 320,00
		OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
	27143879	Total		2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
		OXIDO NITROSO CILINDRO C/ 25KG	UNI	1	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00
	27182240	Total		1	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00
		OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	2	R\$ 90,00	R\$ 180,00
	27250378	Total		2	R\$ 90,00	R\$ 180,00
		CILINDRO DE ACETILENO PARA SOLDA	UNI	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00

PACIMED DIST PROD FARMACEUTICOS LTDA	3696	NITROGENIO GASOSO COM 10M3		UNI	1	R\$ 110,00	R\$ 110,00
		OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3		UNI	1	R\$ 90,00	R\$ 90,00
		Total			3	R\$ 106,67	R\$ 320,00
		OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3		UNI	2	R\$ 90,00	R\$ 180,00
		Total			2	R\$ 90,00	R\$ 180,00
		OXIDO NITROSO CILINDRO C/ 25KG		UNI	1	R\$ 1.900,00	R\$ 1.900,00
		OXIGENIO MEDICINAL COM 7M3		UNI	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
		Total			3	R\$ 680,00	R\$ 2.040,00
		NITROGENIO GASOSO COM 10M3		UNI	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
		OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3		UNI	1	R\$ 90,00	R\$ 90,00
PACIMED DIST PROD FARMACEUTICOS LTDA	3696	Total			3	R\$ 103,33	R\$ 310,00
		DOCETAXEL 80MG		FRAP	22	R\$ 51,70	R\$ 1.137,40
		DOXORRUBICINA 50MG		FRAP	50	R\$ 42,71	R\$ 2.135,50
		ETOPOSIDO 100MG		FRAP	5	R\$ 10,45	R\$ 52,25
		IRINOTECANO 100MG		FRAP	15	R\$ 34,56	R\$ 518,40
		Total			92	R\$ 41,78	R\$ 3.843,55
		DOCETAXEL 80MG		FRAP	40	R\$ 50,80	R\$ 2.032,00
		Total			40	R\$ 50,80	R\$ 2.032,00
		PAO FRANCES COM 25 GR		KG	15	R\$ 7,50	R\$ 112,50
		PAO FRANCES COM 50 GR		KG	40	R\$ 7,50	R\$ 300,00
PADARIA IRMÃO DE ROSSO LTDA.	8944	PAO INTEGRAL		PCT	16	R\$ 6,50	R\$ 104,00
		PAO PARA CACHORRO QUENTE MEDIO		UNI	200	R\$ 0,70	R\$ 140,00
		Total			271	R\$ 2,42	R\$ 656,50
		PAO DOCE		UNI	10	R\$ 0,55	R\$ 5,50
PADARIA IRMÃO DE ROSSO LTDA.	8945	Total			271	R\$ 2,42	R\$ 656,50
		PAO DOCE		UNI	10	R\$ 0,55	R\$ 5,50
		Total			271	R\$ 2,42	R\$ 656,50
		PAO DOCE		UNI	10	R\$ 0,55	R\$ 5,50
		Total			271	R\$ 2,42	R\$ 656,50
		PAO DOCE		UNI	10	R\$ 0,55	R\$ 5,50
		Total			271	R\$ 2,42	R\$ 656,50
		PAO DOCE		UNI	10	R\$ 0,55	R\$ 5,50
		Total			271	R\$ 2,42	R\$ 656,50
		PAO DOCE		UNI	10	R\$ 0,55	R\$ 5,50

PH MAGISTRAL FARMACIA E MANIPULACAO LTDA. PHYTON FORM.MAGISTRAIS E OFICINAS LTDA-FARMOTERAPICA	9041 173364	PAO FRANCES COM	KG	15,5	R\$ 7,50	R\$ 116,25
		25 GR				
		PAO FRANCES COM	KG	45	R\$ 7,50	R\$ 337,50
		50 GR				
		PAO INTEGRAL	PCT	16	R\$ 6,50	R\$ 104,00
		PAO PARA	UNI	200	R\$ 0,70	R\$ 140,00
		CACHORRO QUENTE				
		MEDIO				
		Total		286,5	R\$ 2,45	R\$ 703,25
		CAPTOPRIL 12,5 MG	CPR	30	R\$ 0,80	R\$ 23,86
	173387	Total		30	R\$ 0,80	R\$ 23,86
		NUTRICA	UNI	1	R\$ 134,39	R\$ 134,39
		PARENTERAL				
		NEONATOLOGIA/PED				
		IATRIA				
		Total		1	R\$ 134,39	R\$ 134,39
		NUTRICA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
		PARENTERAL				
		NEONATOLOGIA/PED				
		IATRIA				
	173406	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
		NUTRICA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
		PARENTERAL				
		NEONATOLOGIA/PED				
		IATRIA				
		Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
		NUTRICA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
		PARENTERAL				
		NEONATOLOGIA/PED				
		IATRIA				
	173425	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
		NUTRICA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
		PARENTERAL				
		NEONATOLOGIA/PED				
		IATRIA				
		Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
		NUTRICA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
		PARENTERAL				
		NEONATOLOGIA/PED				
		IATRIA				
	173450	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
		NUTRICA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
		PARENTERAL				
		NEONATOLOGIA/PED				
		IATRIA				
		Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
		NUTRICA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
		PARENTERAL				
		NEONATOLOGIA/PED				
		IATRIA				
	173467	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
		NUTRICA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
		PARENTERAL				
		NEONATOLOGIA/PED				
		IATRIA				
		Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
		NUTRICA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
		PARENTERAL				
		NEONATOLOGIA/PED				
		IATRIA				
		Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
		NUTRICA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
		PARENTERAL				
		NEONATOLOGIA/PED				
		IATRIA				
		Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
		NUTRICA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
		PARENTERAL				
		NEONATOLOGIA/PED				
		IATRIA				

173488	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
173511	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
173529	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
173548	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
173567	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
173585	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
173606	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	3	R\$ 102,47	R\$ 307,40
	Total		3	R\$ 102,47	R\$ 307,40
173623	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	3	R\$ 102,47	R\$ 307,40
	Total		3	R\$ 102,47	R\$ 307,40

173647	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	3	R\$ 102,47	R\$ 307,40
	Total		3	R\$ 102,47	R\$ 307,40
173669	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	3	R\$ 102,47	R\$ 307,40
	Total		3	R\$ 102,47	R\$ 307,40
173688	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	3	R\$ 102,47	R\$ 307,40
	Total		3	R\$ 102,47	R\$ 307,40
173707	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	3	R\$ 102,47	R\$ 307,40
	Total		3	R\$ 102,47	R\$ 307,40
173723	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	3	R\$ 102,47	R\$ 307,40
	Total		3	R\$ 102,47	R\$ 307,40
173742	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
173762	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
173782	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60

PILTON COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA	173801	NUTRICAO PARENTERAL. NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
		Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	173819	NUTRICAO PARENTERAL. NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
		Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	173840	NUTRICAO PARENTERAL. NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
		Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	174083	OLEO DIESEL	LT	1500	R\$ 3,62	R\$ 5.430,00
		Total		1500	R\$ 3,62	R\$ 5.430,00
	21097	TELA PROTESICA INTRACORP 7,6 X 12,7CM	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
		Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
POLIHMEDICAL COMERCIO DE TECNOLOGIAS MEDICAS LTDA	26481	TELA PROTESICA DE POLIPROPILENO INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
		Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	26537	TELA PROTESICA INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
		Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	26538	TELA PROTESICA INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
		Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	26679	TELA PROTESICA DE POLIPROPILENO INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
		Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	26840	TELA PROTESICA DE POLIPROPILENO INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
		Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00

	26928	Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
		TELA PROTESICA	UNI	1	R\$ 136,00	R\$ 136,00
		INTRACORP 7,6 X				
		12,7CM				
	26929	Total		1	R\$ 136,00	R\$ 136,00
		TELA PROTESICA DE	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
		POLIPROPILENO				
		INTRACORP 7,6 X				
	27075	Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
		TELA PROTESICA	UNI	1	R\$ 98,00	R\$ 98,00
		INTRACORP 7,6 X				
		12,7CM				
	27474	Total		1	R\$ 98,00	R\$ 98,00
		TELA PROTESICA DE	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
		POLIPROPILENO				
		INTRACORP 7,6 X				
	27691	Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
		TELA PROTESICA DE	UNI	1	R\$ 125,00	R\$ 125,00
		POLIPROLIPENO 15 X				
		15CM (SUS)				
POSTO SÃO MATHEUS LTDA.	324053	Total		1	R\$ 125,00	R\$ 125,00
		GASOLINA COMUM	LT	4,899	R\$ 5,00	R\$ 24,49
		Total		4,899	R\$ 5,00	R\$ 24,49
		FIO GUIA BMW	UNI	15	R\$ 195,00	R\$ 2.925,00
RBG PRODUTOS THERAPEUTICOS S/A	479728	UNIVERSAL II 0.014 X				
		190 J				
		Total		15	R\$ 195,00	R\$ 2.925,00
		FILME PARA RX	CX	3	R\$ 327,00	R\$ 981,00
ROCHATÉCNICA COM. EQUIP. MED. HOSPITALARES LTDA	1737	30X40CM TMG-RA1				
		C/100 UND.				
		FIXADOR ROCHA	CX	2	R\$ 220,00	R\$ 440,00
		REVELADOR ROCHA	CX	1	R\$ 280,00	R\$ 280,00
RS PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	141136	Total		6	R\$ 283,50	R\$ 1.701,00
		SERINGA 10ML LUER	UNI	800	R\$ 0,36	R\$ 286,40
		LOCK -MARCA BD				
		(C/ROSCA)				
Total				800	R\$ 0,36	R\$ 286,40

141143	CAMPO OPERATORIO COMPRESSA CIRURGICA 45 X 50 / 35 GRAMAS	PAC	8	R\$ 67,00	R\$ 536,00
141145	Total		8	R\$ 67,00	R\$ 536,00
	FIO CATGUT CROMADO 3-0 C/AG 2.5 CM (C430MR25)	UNI	48	R\$ 3,30	R\$ 158,40
	FIO CATGUT SIMPLES 3-0 C/AG 2.0 CM (S330MR20)	UNI	24	R\$ 3,29	R\$ 78,96
	FIO CATGUT SIMPLES 4-0 C/AG 2.0 CM (S340MR20)	UNI	24	R\$ 3,24	R\$ 77,76
	FIO MONONYLON 4-0 C/AG 2.0 CM (N540CT120)	UNI	48	R\$ 1,00	R\$ 48,00
	FIO POLIPROPILENO AZUL 0 C/AG 4.0 CM (P800MR40)	UNI	24	R\$ 3,25	R\$ 78,00
	FIO SEDA 3-0 S/AG (S7030)	UNI	48	R\$ 3,40	R\$ 163,20
	FIO VICRYL 2-0 C/AG. (G520MR25)	UNI	36	R\$ 5,50	R\$ 198,00
	Total		252	R\$ 3,18	R\$ 802,32
141146	ATADURA GESSADA 20 CM CREMER	UNI	100	R\$ 3,22	R\$ 322,00
	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA C/ BALAO N. 8,5	UNI	10	R\$ 15,50	R\$ 155,00
	COLETOR DE URINA INFANTIL FEMININO	UNI	20	R\$ 0,35	R\$ 7,00
	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000 ML - BOLSA - (URUKIT)	UNI	60	R\$ 2,37	R\$ 142,20

DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA N. 6 (UROPEN)	UNI	80	R\$ 0,79	R\$ 63,20
EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL, FILTRO E ENTRADA DE AR	UNI	1600	R\$ 0,70	R\$ 1.120,00
LANCETA ACCU-CHECK ROCHE	UNI	1600	R\$ 0,74	R\$ 1.184,00
LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 (MUCAMBO)	PAR	400	R\$ 1,34	R\$ 536,00
LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 (MUCAMBO)	PAR	200	R\$ 1,25	R\$ 250,00
SONDA FOLEY 2 VIAS N. 14	UNI	20	R\$ 2,09	R\$ 41,80
SONDA NASOENTERAL ADULTO 10 FR 105 CM POLIURETANO (MEDICONE)	UNI	30	R\$ 9,08	R\$ 272,40
SONDA NASOENTERAL PEDIATRICA 06 FR SILICONE (MEDICONE)	UNI	50	R\$ 31,30	R\$ 1.565,00
TEGADERM STAND FILM 6CM X 7CM 1624W	UNI	100	R\$ 4,50	R\$ 450,00
TIRA DE TESTE PARA GLICOSE HGT	UNI	2000	R\$ 0,84	R\$ 1.680,00
TRAMADOL 50 MG 1 ML AMP	AMP	420	R\$ 0,60	R\$ 252,00
TUBO ENDOTRAQUEAL 2,5 S/BALAO	UNI	10	R\$ 3,10	R\$ 31,00
Total		6700	R\$ 1,20	R\$ 8.071,60
FIO CATGUT CROMADO 0 C/3 AG-KIT OBSTETRICO (KC400)	UNI	96	R\$ 12,59	R\$ 1.208,64

141147

	FIO CATGUT CROMADO 2-0 C/AG 2.5 CM (C420MR25)	UNI	48	R\$ 3,79	R\$ 181,92
	FIO MONONYLON 3-0 C/AG 2.0 CM (N530CT120)	UNI	120	R\$ 1,00	R\$ 120,00
	FIO MONONYLON 3-0 C/AG 3.0 CM (N530CT130)	UNI	144	R\$ 1,00	R\$ 144,00
	FIO POLIPROPILENO AZUL 0 C/AG 4.0 CM (P800MR40)	UNI	48	R\$ 3,25	R\$ 156,00
	FIO POLIPROPILENO AZUL 2-0 C/AG 3.0 CM (P820CR30)	UNI	24	R\$ 2,79	R\$ 66,96
	FIO POLIPROPILENO AZUL 3-0 C/AG 3.0 CM (P830CR30)	UNI	48	R\$ 2,79	R\$ 133,92
	FIO SEDA 2-0 S/AG (S7020)	UNI	48	R\$ 3,44	R\$ 165,12
	FIO VICRYL 0 C/AG (G500MR35)	UNI	252	R\$ 5,70	R\$ 1.436,40
141164	Total		828	R\$ 4,36	R\$ 3.612,96
	CAMPO OPERATORIO COMPRESSA CIRURGICA 45 X 50 / 35 GRAMAS	PAC	112	R\$ 67,00	R\$ 7.504,00
141650	Total		112	R\$ 67,00	R\$ 7.504,00
	SONDA PEZZER N. 24	UNI	2	R\$ 33,00	R\$ 66,00
	SONDA PEZZER N.20	UNI	2	R\$ 33,00	R\$ 66,00
	SONDA PEZZER N.22	UNI	2	R\$ 33,00	R\$ 66,00
141651	Total		6	R\$ 33,00	R\$ 198,00
	LAMINA DE BISTURI N. 11 FEATHER	UNI	200	R\$ 2,43	R\$ 486,00
141666	Total		200	R\$ 2,43	R\$ 486,00
	ALGODAO ORTOPEDICA 15 CM	UNI	108	R\$ 0,67	R\$ 72,36

ATADURA GESSADA 20 CM CREMER	UNI	160	R\$ 3,22	R\$ 515,20
CANULA DE TRAQUEOSTOMIA C/ BALAO N. 7,5	UNI	2	R\$ 15,50	R\$ 31,00
EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL, FILTRO E ENTRADA DE AR	UNI	1200	R\$ 0,70	R\$ 840,00
LANCETA ACCU-CHECK ROCHE	UNI	1000	R\$ 0,74	R\$ 740,00
LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 (MUCAMBO)	PAR	200	R\$ 1,25	R\$ 250,00
LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 (MUCAMBO)	PAR	600	R\$ 1,25	R\$ 750,00
LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 (MUCAMBO)	PAR	400	R\$ 1,25	R\$ 500,00
PROTECTOR PARA DISPOSITIVO DE INFUSAO FEMEA (TAMPINHA)	UNI	1000	R\$ 0,12	R\$ 120,00
SERINGA DESCARTAVEL 1 ML C/AGULHA NAO PODE INJEX	UNI	1000	R\$ 0,17	R\$ 170,00
SONDA NASOENTERAL ADULTO 10 FR 105 CM POLIURETANO (MEDICONE)	UNI	30	R\$ 9,14	R\$ 274,20
SONDA URETRAL N. 10 MARKMED	UNI	10	R\$ 0,58	R\$ 5,80
TEGADERM STAND FILM 6CM X 7CM 1624W	UNI	100	R\$ 4,50	R\$ 450,00
TIRA DE TESTE PARA GLICOSE HGT	UNI	1500	R\$ 0,84	R\$ 1.260,00
Total		7310	R\$ 0,82	R\$ 5.978,56

141667	AGUA OXIGENADA	LT	60	R\$ 3,49	R\$ 209,40
	VOL. 10 C/ 1L				
	ALGODAO 100 GR	UNI	600	R\$ 1,78	R\$ 1.068,00
	CREMER				
	CLOREXIDINA 2% C/	FR	60	R\$ 14,90	R\$ 894,00
	DISPENSADOR C/ 1L				
	CLOREXIDINA	LIT	36	R\$ 7,62	R\$ 274,32
	ALCOLICA 0,5% C/ 1				
	LT INCOLOR				
	COMPRESSA GAZE	PAC	3240	R\$ 0,74	R\$ 2.397,60
	10 X 10 C/ 10				
	ESCOVA DESC. C/	UNI	1200	R\$ 1,44	R\$ 1.728,00
	CLOREXIDINA 2% P/				
	MAOS E				
	ANTEBRACOS				
	ESPARADRAPO 10	UNI	216	R\$ 5,19	R\$ 1.121,04
	CM X 4,5 MT				
	LUVA DE	CX	60	R\$ 19,00	R\$ 1.140,00
	PROCEDIMENTO DE				
	LATEX S/ TALCO				
	TAM. PEQ. CX C/ 100				
	LUVA DE TOQUE	UNI	3000	R\$ 0,06	R\$ 177,00
	MASCARA	UNI	100	R\$ 1,88	R\$ 188,00
	DESCARPACK				
	ISOLATOR PLUS N95				
	(PNEUMONIA				
	ASIATICA)				
	MICROPORE 25 MM X	UNI	400	R\$ 3,60	R\$ 1.440,00
	10 MT 3M				
	PEDAL PARA	UNI	10	R\$ 79,90	R\$ 799,00
	DISPENSADOR -				
	RIOQUIMICA				
	TENSOPLAST 7,5CM	ROL	10	R\$ 35,90	R\$ 359,00
	X 4,5M				
	TUBOS DE	UNI	24	R\$ 60,00	R\$ 1.440,00
	VENTILACAO 1021				
	DRENO				
	Total		9016	R\$ 1,47	R\$ 13.235,36
142001	ALGODAO	UNI	204	R\$ 0,67	R\$ 136,68
	ORTOPEDICA 15 CM				
	ATADURA GESSADA	UNI	60	R\$ 3,22	R\$ 193,20
	20 CM CREMER				

SADI DE ANDRADE - DECIMAL	1304	DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA N. 6 (UROPEN)	UNI	40	R\$ 0,76	R\$ 30,40
		LANCETA ACCU-CHECK ROCHE	UNI	2000	R\$ 0,74	R\$ 1.480,00
		LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 (MUCAMBO)	PAR	200	R\$ 1,25	R\$ 250,00
		LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 (MUCAMBO)	PAR	600	R\$ 1,25	R\$ 750,00
		LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 (MUCAMBO)	PAR	600	R\$ 1,25	R\$ 750,00
		SONDA FOLEY 3 VIAS N.18 RUSCH	UNI	10	R\$ 19,90	R\$ 199,00
		TEGADERM STAND FILM 6CM X 7CM 1624V	UNI	200	R\$ 4,50	R\$ 900,00
		TIRA DE TESTE PARA GLICOSE HGT	UNI	3000	R\$ 0,84	R\$ 2.520,00
		Total		6914	R\$ 1,04	R\$ 7.209,28
		ALMOFADA PI CARIMBO COR AZUL	UNI	1	R\$ 12,50	R\$ 12,50
		ANOTE E COLE 38X51MM COLOR.	BLC	20	R\$ 1,06	R\$ 21,25
		APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	UNI	1	R\$ 9,90	R\$ 9,90
		APONTADOR DE LAPIS	UNI	3	R\$ 2,95	R\$ 8,85
		BORRACHA	UNI	5	R\$ 1,50	R\$ 7,50
		CAIXA DE ARQUIVO MORTO	UNI	30	R\$ 3,75	R\$ 112,50
		CANETA AZUL	UNI	100	R\$ 1,30	R\$ 129,80
		CLIPS N.2	PCT	5	R\$ 4,25	R\$ 21,25
		CLIPS N.3	PCT	5	R\$ 3,90	R\$ 19,50
		CLIPS N.4	PCT	5	R\$ 3,95	R\$ 19,75
		CLIPS N.6	PCT	6	R\$ 5,75	R\$ 34,50
		COLA TENAZ C/ 90 G	UNI	2	R\$ 3,75	R\$ 7,50

ELASTICO C/ 100 UNID (ATILHO)	CX	10	R\$ 5,50	R\$ 55,00
ENVELOPE OFICIO 24 X 34	UNI	1000	R\$ 0,28	R\$ 279,60
ENVELOPE OURO 18 X 24	UNI	100	R\$ 0,40	R\$ 40,00
EXTRATOR DE GRAMPO	UNI	1	R\$ 1,75	R\$ 1,75
FITA ADESIVA TRANSPARENTE	UNI	15	R\$ 3,50	R\$ 52,50
FITA CREPE LARGA BRANCA	UNI	40	R\$ 10,50	R\$ 420,00
GRAMPEADOR DE MESA SIMPLES 26/6	UNI	1	R\$ 28,90	R\$ 28,90
GRAMPO COR OURO 26/6	PCT	60	R\$ 0,75	R\$ 44,75
LAPIS PRETO	UNI	10	R\$ 1,00	R\$ 10,00
MARCA TEXTO AMARELO VERDE	UNI	5	R\$ 5,50	R\$ 27,50
MARCADOR PARA QUADRO BRANCO (PRETO E AZUL)	UNI	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
MARCADOR PERMANENTE P/CD E DVD (PRETO AZUL)	UNI	5	R\$ 5,50	R\$ 27,50
PAPEL PARDO	UNI	1	R\$ 69,90	R\$ 69,90
PASTA CATALAGO C/ PLASTICO	UNI	5	R\$ 12,90	R\$ 64,50
PASTA SANFONADA AZ A/4 C/12 DIV.	UNI	2	R\$ 21,90	R\$ 43,80
PASTA TRANSPARENTE C/ ELASTICO	UNI	10	R\$ 2,25	R\$ 22,50
PERFURADOR DE PAPEL	UNI	1	R\$ 16,90	R\$ 16,90
PINCEL ATOMICO AZUL	UNI	2	R\$ 3,95	R\$ 7,90
PINCEL ATOMICO PRETO	UNI	2	R\$ 3,95	R\$ 7,90
PINCEL ATOMICO VERDE	UNI	1	R\$ 3,95	R\$ 3,95

	PINCEL ATOMICO VERMELHO	UNI	1	R\$ 3,95	R\$ 3,95
	PRANCHETA PLASTICA (AZUL)	UNI	5	R\$ 16,54	R\$ 82,70
	TESOURA ESCOLAR	UNI	2	R\$ 2,95	R\$ 5,90
	TESOURA PROFISSIONAL	UNI	2	R\$ 17,90	R\$ 35,80
	Total		1469	R\$ 1,21	R\$ 1.780,50
1317	ANOTE E COLE 38X51MM COLOR.	BLC	20	R\$ 0,73	R\$ 14,50
	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	UNI	1	R\$ 5,50	R\$ 5,50
	CADERNO GRANDE C/ 96 FLS	UNI	5	R\$ 9,10	R\$ 45,50
	CADERNO PEQUENO C/ 96 FLS	UNI	10	R\$ 6,50	R\$ 65,00
	CAIXA DE ARQUIVO MORTO	UNI	40	R\$ 3,75	R\$ 150,00
	CANETA AZUL	UNI	50	R\$ 1,30	R\$ 64,90
	CLIPS N.2	PCT	5	R\$ 4,25	R\$ 21,25
	CLIPS N.3	PCT	5	R\$ 3,90	R\$ 19,50
	CLIPS N.4	PCT	5	R\$ 3,95	R\$ 19,75
	COLA TENAZ C/ 90 G	UNI	2	R\$ 3,75	R\$ 7,50
	CORRETIVO LIQUIDO - UNIDADE	UNI	3	R\$ 2,90	R\$ 8,70
	ELASTICO C/ 100 UNID (ATILHO)	CX	10	R\$ 5,50	R\$ 55,00
	ENVELOPE OFICIO 24 X 34	UNI	1000	R\$ 0,28	R\$ 279,60
	ESTILETE 18MM DIVERSAS CORES C/LAMINA	UNI	2	R\$ 3,50	R\$ 7,00
	FITA ADESIVA TRANSPARENTE	UNI	20	R\$ 3,50	R\$ 70,00
	FITA CREPE LARGA BRANCA	UNI	40	R\$ 10,50	R\$ 420,00
	FITA DUREX TRANSPARENTE	UNI	2	R\$ 1,50	R\$ 3,00
	TAMANHO GRANDE GRAMPEADOR DE MESA SIMPLES 26/6	UNI	2	R\$ 28,90	R\$ 57,80

				LACRE TIPO	UNI	200	R\$ 0,75	R\$ 150,00
				ESPINHA DE NYLON				
				LIVRO ATA C/ 100 FLS	UNI	2	R\$ 10,90	R\$ 21,80
				LIVRO ATA C/ 50 FLS	UNI	2	R\$ 13,90	R\$ 27,80
				LIVRO PROTOCOLO C/ 50 FLS	UNI	5	R\$ 11,90	R\$ 59,50
				MARCADOR PERMANENTE P/ CD E DVD (PRETO AZUL)	UNI	5	R\$ 5,50	R\$ 27,50
				MOLHA DEDO COM GEL	UNI	2	R\$ 2,95	R\$ 5,90
				PASTA CATALAGO C/ PLASTICO	UNI	5	R\$ 12,90	R\$ 64,50
				PASTA GRANDE C/ ELASTICO (TRANSPARENTE)	UNI	3	R\$ 5,50	R\$ 16,50
				PASTA TRANSPARENTE C/ ELASTICO	UNI	5	R\$ 2,25	R\$ 11,25
				PERFURADOR DE PAPEL	UNI	1	R\$ 7,75	R\$ 7,75
				PRANCHETA PLASTICA (AZUL)	UNI	5	R\$ 15,90	R\$ 79,50
				TESOURA ESCOLAR	UNI	3	R\$ 2,95	R\$ 8,85
				TESOURA PROFISSIONAL	UNI	2	R\$ 17,90	R\$ 35,80
				TINTA P/ CARIMBO COR PRETA C/ 40ML	UNI	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
				Total		1464	R\$ 1,26	R\$ 1.840,15
				FITA DUPLA FACE ESPECIAL ROLO 3M	UNI	1	R\$ 9,60	R\$ 9,60
				Total		1	R\$ 9,60	R\$ 9,60
				BOBINA SANVIPARK TERMOTICKET 75G 76 X 180	UNI	10	R\$ 70,75	R\$ 707,50
SANCHES & GAGLIATO LTDA - ME	3278							
SANVITRON CONTROLE E AUTOMAÇÃO LTDA - EPP	60898							
SIDD COMERCIAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	33092							
				Total		10	R\$ 70,75	R\$ 707,50
				ALGODAO ORTOPEDICA 15 CM	UNI	60	R\$ 0,64	R\$ 38,52
				AMICACINA 100 MG	AMP	50	R\$ 0,64	R\$ 31,85

SILVIA LUCCA ME	5286	AMPICILINA 250MG/5ML 60ML FR	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
		BUTILESCOPOLAMIN A 20 MG AMP	100	R\$ 1,04	R\$ 103,60
		DIAZEPAM 10 MG AMP	216	R\$ 0,59	R\$ 127,22
		LOSARTANA 50 MG CPR	960	R\$ 0,08	R\$ 72,96
		SIMETICONA 75 MG/ML 10 ML NAO FR	50	R\$ 1,04	R\$ 52,00
		PODE HIPOLABOR SULFATO FERROSO FR	8	R\$ 0,99	R\$ 7,92
		125MG/ML 30 ML TRAMADOL 50 MG 1 ML AMP AMP	240	R\$ 0,57	R\$ 136,08
		Total	1689	R\$ 0,35	R\$ 590,15
		BLAZER UNI	9	R\$ 193,36	R\$ 1.740,23
		CALÇA FEMININA UNI	7	R\$ 97,98	R\$ 685,85
		CIGARRETE UNI	18	R\$ 97,98	R\$ 1.763,61
		CALÇAS UNI	37	R\$ 82,95	R\$ 3.069,21
		CAMISA FEMIN INTERNACAO UNI	1	R\$ 88,97	R\$ 88,97
		CAMISA MASC INTERNACAO UNI	45	R\$ 47,34	R\$ 2.130,12
		CAMISSETAS POLO UNI	5	R\$ 105,16	R\$ 525,82
		CASACO FEMININO UNI	4	R\$ 90,99	R\$ 363,98
		JALECO MANGA CURTA TAM UNI	9	R\$ 97,18	R\$ 874,62
		SUETER UNI	135	R\$ 83,28	R\$ 11.242,40
	5287	Total	135	R\$ 83,28	R\$ 11.242,40
		CALÇAS UNI	6	R\$ 99,90	R\$ 599,40
		CAMISA FEMIN INTERNACAO UNI	4	R\$ 87,90	R\$ 351,60
		CAMISSETAS POLO UNI	115	R\$ 58,90	R\$ 6.773,50
		CASACO FEMININO UNI	2	R\$ 103,90	R\$ 207,80
		SUETER UNI	2	R\$ 94,90	R\$ 189,80
		Total	129	R\$ 62,96	R\$ 8.122,10
	5288	CAMISA MASC INTERNACAO UNI	2	R\$ 32,90	R\$ 65,80
		CAMISSETAS POLO UNI	2	R\$ 58,90	R\$ 117,80
		SUETER UNI	2	R\$ 104,90	R\$ 209,80
		Total	6	R\$ 65,57	R\$ 393,40
SIM REDE DE POSTOS LTDA	5747	GASOLINA COMUM LT	40,14	R\$ 4,86	R\$ 195,04
		Total	40,14	R\$ 4,86	R\$ 195,04

SISPACK MEDICAL LTDA. - EPP	81557	INDICADOR BIOLOGICO VAPOR SP20 C/ 200	CX	3	R\$ 950,00	RS 2.850,00
SOUZA-SUPRIMENTOS PARA COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA	53542	Total		3	R\$ 950,00	R\$ 2.850,00
		PELICULA VINIL PRETO M	MT	5	R\$ 11,48	RS 57,40
STOCK MED PRODUTOS MEDICO HOSP - CIRURGICA THOME	79939	Total		5	R\$ 11,48	R\$ 57,40
		GEL P/ ECG C/ 100 GR	TUB	72	RS 1,64	RS 118,37
		SERINGA	UNI	300	RS 1,99	RS 597,00
		DESCARTAVEL 60 ML S/AGULHA LUER LOCK BD				
	80407	Total		372	R\$ 1,92	R\$ 715,37
		AGULHA	UNI	500	RS 0,06	RS 27,50
		DESCARTAVEL 13 X 4,5 INSULINA				
		BOLSA DE COLOSTOMIA 30 MM	UNI	20	R\$ 0,36	RS 7,20
		BOLSA DE COLOSTOMIA 50 MM	UNI	30	RS 0,39	RS 11,70
		COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 1200 ML - GARRAFA - (URUFIX)	UNI	50	RS 2,99	RS 149,50
		EXTENSOR VERDE PARA OXIGENIO N.16 C/ 2 MT	UNI	150	RS 1,51	RS 226,50
		LACTULOSE 667 MG/ML 120 ML	FR	10	RS 4,99	RS 49,90
		SERINGA	UNI	1000	RS 0,16	RS 155,00
		DESCARTAVEL 1 ML C/AGULHA NAO PODE INJEX				
		SONDA DE ASPIRACAO N. 08 MARKMED	UNI	150	RS 0,42	RS 63,00
		SONDA DE ASPIRACAO N. 10 MARKMED	UNI	100	RS 0,43	RS 43,00

80964	SONDA DE ASPIRACAO N. 12 MARKMED	UNI	200	R\$ 0,43	R\$ 86,00
	SONDA NASOENTERAL PEDIATRICA 06 FR SILICONE (MEDICONE)	UNI	23	R\$ 29,39	R\$ 675,97
	SONDA NASOGASTRICA N. 12 CURTA MARKMED	UNI	20	R\$ 0,50	R\$ 9,98
	TUBO ENDOTRAQUEAL 6,0 C/ BALAO	UNI	10	R\$ 3,72	R\$ 37,20
	Total		2263	R\$ 0,68	R\$ 1.542,45
	AVENTAL DESCARTAVEL	UNI	1000	R\$ 1,02	R\$ 1.020,00
	EQUIPO P/ TRANSEUSAO DUPL0 C/ FILTRO	UNI	100	R\$ 2,74	R\$ 274,00
	FRASCO ALIMENTACAO ENTERAL C/ 300 ML	UNI	450	R\$ 0,59	R\$ 265,50
	GEL P/ ECG C/ 100 GR	TUB	120	R\$ 1,64	R\$ 197,28
	LENCOL HOSPITALAR DE PAPEL 50X50	UNI	20	R\$ 5,88	R\$ 117,60
	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM MEDIO	CX	350	R\$ 14,50	R\$ 5.075,00
	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM PEQUENO	CX	300	R\$ 14,50	R\$ 4.350,00
	PROPE DESCART. GRAMATURA 40	PAR	3500	R\$ 0,13	R\$ 444,50
	TOUCA DESC. SANFONADA	UNI	5000	R\$ 0,05	R\$ 245,00
	Total		10840	R\$ 1,11	R\$ 11.988,88
80965	ACIDO ACETIL. SALICILICO 100 MG CP	CPR	200	R\$ 0,02	R\$ 3,50